Cislo typu 5103R RUCNI KOTOUCOVA PILA 270MM

Strana 1/1



Cislo typu 5103R RUCNI KOTOUCOVA PILA 270MM Strana 1/3

Polozka Cislo dilu Popis Zmeén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
001 266083-2 Sroub 1
002 224325-0 pfiruba 45 5104S 1
003 224326-8 spodni pfiruba 5103R 1
004 912222-9 Sroub kfizovy 5x16 BO3700 2
005 285681-3 kryt loziska 34-62 1
006 316707-1 SAFETY COVER 1 *
006-1 318062-7 kryt kotouc¢e 5103R=0ld316707-1 < 1
007 231804-1 vratna pruzina 6=new 231841-5 1 *
007-1 231841-5 pruzina=old231804-1 S 1
008 211278-2 kuli€. lozisko 6203DDW = old B30130 1
009 415437-2 pouzdro 1
010 415438-0 podlozka 1
011 415438-0 podlozka 1
012 415437-2 pouzdro 1
013 922422-3 imbus M8x16 1
014 253814-8 podlozka 8=new267216-2 1 *
014-1 267284-5 FLAT WASHER 8 < 1
015 165134-7 bezpetnostni klin 5103R 1 *
015-1 345750-3 naz S 1
016 344260-7 RIVING KNIFE HOLDER 1 *
016-1 345752-9 drzék bezp.klinu 5103R,=0ld344260-7 < 1
017 344303-5 krouZek5103R/5104S 1
018 911223-4 Sroub M5x16 4
019 316709-7 loziskova skfift 5103R/5104S 1
020 322830-2 miska 5103R 1
021 322827-1 hfidel 1
022 231968-1 pojistna pruzina 27 1
023 231969-9 Lock spring 20 1
024 226452-9 ozubené kolo 1
025 211104-5 kuli¢kové lozZisko 6001 1
026 961052-5 segrovka vnéjsi S-12 1
027 272230-5 zajistovaci packa 1
028 231955-0 zajiStovaci pruZina 12 1
029 252134-7 matice M8 1
030 911263-2 Sroub M5x40 3
031 266041-8 Sroub kiizovy 5103R = old 933526 4
032 182773-8 rukojet 5143R 1
D10 INC. 39
033 415440-3 bezpecnostni pojistka vypinace 5103R 1
034 231230-4 vinuta pruzina 4 1
035 415439-8 tlacitko vypinace 5103R 1
036 651923-1 vypina¢ TG70B 1
037 645105-5 kondenzator = new 645006-7=new64520 1
037A_ 645200-1 kondenzator=old645105-5=new645267-¢ 1
038A 631209-9 elektronicka regulace 1
039 182773-8 rukojet 5143R 1
D10 INC. 32
040 331469-0 pouzdro 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly. vytisknout datum 17/04/2018



Cislo typu 5103R RUCNI KOTOUCOVA PILA 270MM Strana 2/3

Polozka Cislo dilu Popis Zmeén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
041 253814-8 podlozka 8=new267216-2 1 *
041-1 267216-2 podlozka 8 BO3700=0ld253814-8 (0} 1
042 232151-3 LEAF SPRING 1
043 266019-1 Sroub M8X 1
044 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2
045C_ 687063-9 CORD CLAMP 1 *
045C1 687052-4 STRAIN RELIEF S 1
046C_ 682503-2 CORD GUARD 8-90 1 *
046C1 682540-6 ochr. priichodka 9,3-90=0l1d682503-2 S 1
047J_ 666216-3 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-2.5 1 *
047J1 665865-3 kabel S 1
048 152499-6 BLADE CASE COMPLETE 1 *

C10 263005-3 vymezovaci ¢ep 6 1 *
048-1 158090-8 kryt motoru SE 5103R =o0ld152499-6 ) 1

C10 263005-3 vymezovaci ¢ep 6 1
049 443098-8 FELT 1
050 344263-1 PLATE 1
051 316705-5 kryt kotouce 1
052 266036-1 Selbstschneid.Schraube 5x20 3
053 819084-5 122053 1
054 344261-5 SHAFT LOCK 1
055 233084-5 Druckfeder 6=0ld233092-6 1 *
055-1 233092-6 vinuté pruzina=new233084-5 (0] 1 *
055-2 233084-5 Druckfeder 6=0ld233092-6 o] 1
056 266034-5 $roub = old 933417 2
057 687053-2 spona kabelu 9049 = old 932313 1
058 262007-6 gumovy krouzek 8 1
059 268008-2 Pin 10 1
060 2112279 BALL BEARING 6002DDW 1 *
060-1 211236-8 kulié. loZisko 6002DDW = old 211227-9 (0] 1
061 241889-9 vétrak 74 1
062 415768-9 kryt vétraku 1
063B_ 516653-0 rotor 1

D10 INC. 71,72
064 911944-8 Sroub 3612C = old 933575 2
065B_ 636113-7 FIELD 220/240V 1 *
065B1 596318-0 stator 5103R  5104S=old 636113-7 S 1

C10 654197-3 RING TERMINAL 2

C20 654502-4 Connector P-2 2
066 857935-4 NAME PLATE 5103R 1
067 911288-6 Sroub M5x65 4
068 643700-5 vicko uhlikd 2
069 191953-5 uhliky CB-203 = CB-200 1
070B_ 159843-8 MOTOR HOUSING 200-240V 1 *

C10 632542-2 SUPPORT UNIT 200-240V 1 *

C20 643705-5 Brush Holder 2 *

C21 643707-1 Brush Holder (0} 2 *
070B1 158628-9 motorova skfifi 5103R=0ld159843-8 S 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly. vytisknout datum 17/04/2018



Sislo typu 5103R RUCNi KOTOUGOVA PILA 270MM Strana 3/3
Polozka Cislo dilu Popis Zmeén| Mnozstv| N/O Moznost 1 Moznost 2 Poznamka
C10 643712-8 vedeni uhlikd 2

071 211056-0 BALL BEARING 629LLB 1 *
071-1 210042-8 BALL BEARING 629LLB 0 1
072 681633-6 Insulation Washer 1
073 316779-6 Ghlova deska 5103R 1
074 266039-5 Sroub 6x6 1
075 265028-7 Schraube 4x11 1
076 152511-2 tahlo 5103R 1
077 921477-5 Sroub 8x55 1
078 415722-3 rukojet 5103R 1
079 816128-2 Ghlomér 1
080-1 266020-6 Sroub 4x12 1
081 252626-6 kiidlova matice 1
082 941201-0 podlozka 8 1
083 265701-9 SCREW M6X14 1
084 911108-4 Sroub M4x8 1 *
084-1 911109-2 Sroub M4x8 4304 < 1
085 415433-0 stupnice 1
086 256231-1 cep 6 1
087 266021-4 $roub Pt 5x20 2
088 266039-5 $roub 6x6 1
089 265993-0 aretacni svornik 4x5 1
090 316706-3 zékladova deska 1 *
090-1 316706-3 zéakladova deska (0] 1
091 316708-9 pfiruba 1
092 951210-1 zajistovaci kolik 6x20 1
093 921342-8 Sroub M6x25 1
094 941151-9 podlozka 6 = old 253047-5 1
095 252624-0 kfidlova matice M6 1
A01 A-80008 pilovy kotou¢ 270x30 18z.=newB-08268 1 *
A01-1 B-12859 TCT SAW BLADE 270X18TX30 (0} 1
A02 165084-6 voditko 1
AO03 783204-6 kli¢ inbus 6 1
E02 654079-9 INSULATED RECEPTACLE DF1.25 4
EO3 654509-0 CONNECTOR 2-SD 4
E04 654510-5 INSULATED CONNECTOR 5.5-SD 1
E05 654082-0 konektor = old 241065 2
E06 415426-7 redukce 1
EO07 266026-4 Sroub 4x12 kfizovy 5103R 2
EO8 651941-9 mikrospinac V-15-2A5 1

Prosim objednavejte dily s jejich objednacimi Cisly.

vytisknout datum 17/04/2018



